
 
Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
MARULANDA -  CALDAS   
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDA: DIANA MARIA BLANDON GALLO     
RADICADO:   2021- 033 
 
 
 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de Manizales e identificado como aparece al pie de 
mi firma, en  mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia, me dirijo a usted 
Señor Juez con el fin de aportar liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia así:  
 
 
 

Pagaré No. 018346100001583  $            10.045.678,00  
Pagaré No. 018346100001638  $              7.692.919,00  

Pagaré No. 018346100001661  $              1.719.748,17  

TOTAL A OCTUBRE 30 DE 2022  $            19.458.345,17  
  
 
 
 

Del Señor Juez, 
Cordialmente. 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. No. 10.266.148 de Manizales 
T.P. No.  50.633 del C.S.J  
 
 



CAPITAL

6.500.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ene-21 25 1,94% 105.083,33$                    

feb-21 28 1,96% 118.906,67$                    

mar-21 30 1,95% 126.750,00$                    

abr-21 30 1,94% 126.100,00$                    

may-21 30 1,93% 125.450,00$                    

jun-21 30 1,93% 125.450,00$                    

jul-21 30 1,92% 124.800,00$                    

ago-21 30 1,94% 126.100,00$                    

sep-21 30 1,93% 125.450,00$                    

oct-21 30 1,91% 124.150,00$                    

nov-21 30 1,93% 125.450,00$                    

dic-21 30 1,95% 126.750,00$                    

ene-22 30 1,97% 128.050,00$                    

feb-22 28 2,04% 123.760,00$                    

mar-22 30 2,05% 133.250,00$                    

abr-22 30 2,11% 137.150,00$                    

may-22 30 2,18% 141.700,00$                    

jun-22 30 2,24% 145.600,00$                    

jul-22 30 2,33% 151.450,00$                    

ago-22 30 2,42% 157.300,00$                    

sep-22 30 2,54% 165.100,00$                    

oct-22 30 2,65% 172.250,00$                    

2.936.050,00$                 

9.436.050,00$                 

590.473,00$                    

19.155,00$                      

10.045.678,00$               

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses corrientes de 04 de Julio de 2020 hasta el 04 de Enero de 2021.

TOTAL A Octubre 30 de 2022

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018346100001583

DIANA MARIA BLANDON GALLO

TOTAL INTERESES

Otros 



CAPITAL

5.000.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ene-21 25 1,94% 80.833,33$                      

feb-21 28 1,96% 91.466,67$                      

mar-21 30 1,95% 97.500,00$                      

abr-21 30 1,94% 97.000,00$                      

may-21 30 1,93% 96.500,00$                      

jun-21 30 1,93% 96.500,00$                      

jul-21 30 1,92% 96.000,00$                      

ago-21 30 1,94% 97.000,00$                      

sep-21 30 1,93% 96.500,00$                      

oct-21 30 1,91% 95.500,00$                      

nov-21 30 1,93% 96.500,00$                      

dic-21 30 1,95% 97.500,00$                      

ene-22 30 1,97% 98.500,00$                      

feb-22 28 2,04% 95.200,00$                      

mar-22 30 2,05% 102.500,00$                    

abr-22 30 2,11% 105.500,00$                    

may-22 30 2,18% 109.000,00$                    

jun-22 30 2,24% 112.000,00$                    

jul-22 30 2,33% 116.500,00$                    

ago-22 30 2,42% 121.000,00$                    

sep-22 30 2,54% 127.000,00$                    

oct-22 30 2,65% 132.500,00$                    

2.258.500,00$                 

7.258.500,00$                 

404.949,00$                    

29.470,00$                      

7.692.919,00$                 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses corrientes de 24 de Julio de 2020 hasta el 24  Enero de 2021

Otros 

TOTAL A Octubre 30 de 2022

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018346100001638

DIANA MARIA BLANDON GALLO



CAPITAL

1.250.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

sep-21 13 1,93% 10.454,17$                      

oct-21 30 1,91% 23.875,00$                      

nov-21 30 1,93% 24.125,00$                      

dic-21 30 1,95% 24.375,00$                      

ene-22 30 1,97% 24.625,00$                      

feb-22 28 2,04% 23.800,00$                      

mar-22 30 2,05% 25.625,00$                      

abr-22 30 2,11% 26.375,00$                      

may-22 30 2,18% 27.250,00$                      

jun-22 30 2,24% 28.000,00$                      

jul-22 30 2,33% 29.125,00$                      

ago-22 30 2,42% 30.250,00$                      

sep-22 30 2,54% 31.750,00$                      

oct-22 30 2,65% 33.125,00$                      

362.754,17$                    

1.612.754,17$                  

101.100,00$                     

5.894,00$                         

1.719.748,17$                 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses corrientes de 16 de Septiembre de 2020 hasta el 16 de Septiembre de 2021

Otros 

TOTAL A Octubre 30 de 2022

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018346100001661

DIANA MARIA BLANDON GALLO

TOTAL INTERESES


